**H**ec hostia q̄ms domie que ma  
lestati tue p̄ nos indignos reuerē

ter offertur intercedere beatam maria  
egyptiaca medicinalis penitencie  
fructum in nobis poterit operari. **P.**

**P**resta domine quod: ut sancti  
martyris et episcopi tui donati precibus:  
quod ad laudem nominis tui dicatis mu-  
neribus honoramur. pie nobis devo-  
tionis fructus accrescat. **P.** **Alia.**

**H**ec hostia domine quod placationis et  
laudis intercedere beatam astra marty-  
re tua nos propiciatione tua dignos  
semper efficiat. **P.** **Co.** **V**ico vobis

gaudium est angelis dei super uno pec-  
catore penitentiam agere. **Corle.**

**P**resta nobis quod domine deus noster:  
ut sacri corporis tui et preciosi sanguinis  
preceptione mundati virtutum  
splendore decoreremur: et intercedere  
beatam maria egyptiaca devotis tibi  
semper cordibus famulemur. **Ev.**

**T**orua domine dona que per beatum  
martyris et episcopi tui donati sollemnitate  
precepimus: quod ut eius precibus et  
presentis nobis vite pariter et eter-  
ne tribuas proferre subsidium. **Per.**

**S**ic nos domine quoniam gratia tua  
semper exerceat: ut et divinis instau-  
ret corda nostra mysterijs. et sancte astra  
martyris tue memoracione leti-  
ficet. **P.** **Cypriaci et sociorum eius.**

**T**imete dominum omnes sancti eius  
quoniam nichil deest timentibus eum  
divites egerunt et esurierunt inqui-  
rentes autem dominum non deficient omni  
bono. **Ps.** Benedicam dominum in

omni tempore semper laus eius in ore meo.

**D**eus qui nos an **Collecta.**  
nua beati cypriaci martyris  
tui sociorumque eius sollemnitate leti-  
ficas: concede propicius: ut quorum natali-  
cia colimus virtutem quoque passionis  
imitemur. **P.** **Epistola.** **M**etuentes

**evh.** **Grad.** **T**imete dominum omnes  
sancti eius quoniam nichil deest timenti-  
bus eum. **v.** **I**nquirentes autem dominum non  
deficient omni bono. **Alia. v.**

**D**ox exultacionis et salutis in taber-  
naculis iustorum. **Evangelium.** **N**ichil  
opertum. **evh.** **Offer.** **L**etami-

ni in domino et exultate iusti et gloria-

mini omnes recti corde. **Secreta**

**S**uscipe domine sacrificium placacio-  
nis et laudis. quod nos interveniente be-  
ato cypriaco martyre tuo sociisque e-  
ius et producat ad veniam. et in perpetu-  
am gratiarum constituat actionem. **Per**

**Co.** **S**igna eos qui in me credunt si-  
sequentur demonia eiciet super egros  
manus imponet et bene habebunt.

**Q**uesumus domine deus **Complenda.**  
noster: ut intercedente sancto cypria-  
co martyre tuo sociisque eius sacro-  
sancta mysteria que summus. actu  
subsequimur et sensu. **Per.**